APEM www.apem.com E-15
E
Série 25000N
Inverseurs miniatures professionnels à glissière
Avantages et caractéristiques
MATERIAUX
• Corps : PBT
• Organe de commande :

Série 25000N
Inverseurs miniatures professionnels à glissière
Guide de codification
25 N
SERIE Glissières et sorties
1 Glissière affleurante ou
haute, entraxe 2,54
(.100)
4 Glissière affleurante ou
haute, entraxe 5,08
(.200)
3 Glissière latérale,
entraxe 2,54 (.100)
5 Glissière latérale
entraxe 5,08 (.200)
Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
Fonctions électriques
6 ON - ON
9 ON OFF ON
Glissières
B Affleurante
H Haute
H6 Très haute
néant Latérale
6 Latérale, longue
Options et homologations
X601 Contact spécial :
pouvoir de coupure
réduit
Autres : voir pages suivantes.
Matériaux de contact
A Argent
LD Laiton doré
Version
N
Pour tous les
modèles
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de base
- les Options de contact
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
Unité de conditionnement : unipolaires : 100 pièces - bipolaires : 50 pièces
APEM www.apem.com E-17
Série 25000N
Inverseurs miniatures professionnels à glissière
E
Glissière très haute : 25000NH6
Glissière haute : 25000NH
Glissière affleurante : 25000NB
MODELES
DE BASE
Entraxe Entraxe
2,54 (.100) 5,08 (.200)
Unipolaire Unipolaire
25136N B 25436N B
25139N B 25439N B
Bipolaire Bipolaire
25146N B 25446N B
25149N B 25449N B
Entraxe Entraxe
2,54 (.100) 5,08 (.200)
Unipolaire Unipolaire
25136N H 25436N H
25139N H 25439N H
Bipolaire Bipolaire
25146N H 25446N H
25149N H 25449N H
Entraxe Entraxe